PAGE
2

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

 24 декабря 2013 г.  № 1243
О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Чебоксары, утверждённую решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 21 ноября 2013 года № 1205
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики от 16 ноября 2010 года № 184 «О Порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления в Чувашской Республике схемы размещения нестационарных торговых объектов»

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Чебоксары, утверждённую решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 21 ноября 2013 года № 1205, (далее - Схема) следующие изменения.

1.1. В  столбце 3 строки 1.28.1 Схемы  слово «павильон» заменить словом «киоск».

1.2. Исключить из Схемы строки 2.1.10., 2.26.3., 3.22.11.
1.3. В строке 2.23.4 Схемы:

в столбце 2 слова «в районе ООТ «ул. Совхозная» заменить словами «в районе конечной ООТ «п. Новые Лапсары» по ул. Совхозная»;

в столбце 4 слова «25 кв. м» заменить словами «63 кв. м».
1.4. В столбце 4 строки 2.27.8. вписать слова «16 кв.м».

1.5. Включить в Схему строку 2.3.2 следующего содержания:

	«2.3.2.
	в районе д. 30 по пр. Базовый
	киоск
	8 кв. м
	государственная собственность
	на период аренды
	продовольственные товары
	».

1.6. Включить в Схему строку 3.11.4 следующего содержания:
	«3.11.4.
	в районе ДК «Салют по ул. М. Залка
	киоск
	15 кв. м
	муниципальная собственность
	на период аренды
	продовольственные товары (хлебобулочная про продукция)
	».

1.7. В столбце 3 строки 3.24.2 слово «павильон» заменить словом «киоск».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по экономической политике и инвестициям (Ю.Л. Симунов).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов